ERRATA Nº 01 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 003/2013
O MUNICÍPIO DE IOMERÊ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Rua João Rech, 500, neste ato representado por seu Prefeito Sr. LUCIANO PAGANINI, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA errata referente a vaga de Professor de Educação Física, constante do ANEXO I DO EDITAL – QUADRO GERAL DE VAGAS - HABILITADOS
Onde se lê:

	4
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	02 + CR
	40
	2.116,30
	Ensino Superior Completo EDUCAÇÃO FÍSICA

Leia-se:

	4
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	02 + CR
	40
	2.116,30
	Ensino Superior Completo EDUCAÇÃO FÍSICA

Registro no Órgão de Classe - CREF

Mantêm-se as demais disposições publicadas no Edital de Processo Seletivo nº 003/2013, conforme foi publicado anteriormente.

Iomerê, 05 de abril de 2013
LUCIANO PAGANINI
Prefeito Municipal